[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  10.02.2020 г  № 102
                            с. Кичменгский Городок

Об определении единой

теплоснабжающей организации

В соответствии с п.6 ст.6 главы 2 Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении» администрация Кичменгско-Городецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить единой теплоснабжающей организацией  на территории  Кичменгско-Городецкого муниципального района  ООО «ТеплоДарСервис».

2. Постановление администрации района от 09.03.2016 года № 148 «Об определении единой теплоснабжающей организации» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин